La VILLE DE BORDEAUX , ès qualités, déclare que le bien présentement transféré est libre 
de toutes les inscriptions de privilèges ou hypothèques de quelque nature que ce soit. 

Les parties, ès qualités, déclarent en outre que le bien immobilier objet des présentes, est 
évalué à la somme de DEUX MILLIONS DEUX CENT SOIXANTE DOUZE MILLE 
SIX CENT QUATRE VINGT EUROS (2.272.680 €). 

REITERATION PAR ACTE AUTHENTIQUE ET PUBLICITE FONCIERE 

Le présent procès verbal sera réitéré par acte authentique lequel sera publié au service de la 
publicité foncière 

ELECTION DE DOMICILE 

Pour l'exécution des présentes et de leur suite, les parties font élection de domicile, savoir :